PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ
PROJETO DE LEI N° /2023, 20 DE MARÇO DE 2023.

Câmara
Aprovad

unicipal de Aquiraz
2   Discussão

r",7 3

ente da Câmara
Jair Silva

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO PÚBLICO NA
LOCALIDADE DE PICÃO, DISTRITO DE
SEDE, NA FORMA QUE INDICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ APROVA:

Art. 1° - Fica denominada de RUA FRANCISCO PIRES MOREIRA
conhecido como "Chico Gordim", Rua está que inicia na Rua do Catu, próximo a
Capela de Santo Antônio no Piau finalizando na rua conhecida atualmente como
RUA "A", nesta mesma localidade, neste município.

Art. 2° - Fica denominada de RUA VALDENOR FIRMINO DA SILVA, Rua
está que inicia na Avenida dos Bandeirantes e finaliza em propriedade privada,
nesta mesma localidade, neste município.

Art. 3° - Fica denominada de RUA FRANCISCO DIASSIS DA SILVA LIMA.
Rua está que inicia na Avenida dos Bandeirantes e finaliza na rua que se
denominará como Rua Francisco Pires Moreira "chico gordim", nesta mesma
localidade, neste município.

Art. 4° - A localização e limites das referidas ruas, é a constante no croqui
de localização de Anexo Único da presente lei.

Art. 5° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
todas as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Aquiraz, 20 de Março de 2023

Ren~.10 4,r2.-Luitc4 67~,
LUIZ FERNANDO MOREIRA CÂMARA

VEREADOR — PC do B

PALÁCIO MUNICIPAL 1-@ CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30— Centro — Aquiraz — Ceará - CNP.I: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-000 1 Fone: (85) 3361-1071

*ua Valdenor Firmino da Silva

Rua Francisco Diassis da Silva Lima

Rua Francisco Pires Moreira "Chico Gordim"